MpunoxxeHue Nel

UToru peiiTeHrosoro ronocoBaHus

"CocHoBblii ocTpoB" aepeBHA MeHacapbl
CKkameliKku, YpHbI, OCBeLLLeHne

[eTcKaa nnowaaka ans aeten ot 1-5 net
[eTtckan nnowagKka ana geteit ot 5-10 net
JeTcKaa nnowaaka ans aeten ot 10-14 net
CnopTuBHble TpeHaXKepbl

BopkKayT (6pycba, Konbua U T.4.)

Mone ana komaHAHbIX Urp ¢ madyom (pytbon, 6acketbon)
CkenT-nnoulagKa

Kodewon

MecTo ans NUKHUKA, bapbekto
Benonopoka

BenonapKosKa

JNbikeponnepHas Tpacca

becegku, HaBechl

lfopoacKkune Kavenu

MecTo ans ¢otorpadmpoBaHua
ApT-06BbEKTbI, CBA3AHHbIE C UCTOPUEN MeCTa
CToiKa ByKKpoccuHra (obmeH KHuramm)
MobunbHasa KOHCTPYKUMA AN1A CE30HHbIX XYA0KECTBEHHbIX E
MecTo gna naeHapa

LLaxmaTHble cTo/bl

Ctonbl 4NA NUHI-NOHra

CueHa

AmouTteatp

KOJ1-BO 4e

127
98
27
32
35
65
42
45
17
31
29
57
25
18
61
43
27
32
14
14

8
13
29
11

6

%

20,58
77,17
21,26
25,2
27,56
51,18
33,07
35,43
13,39
24,41
22,83
44,88
19,69
14,17
48,03
33,86
21,26
25,2
11,02
11,02
6,3
10,24
22,83
8,66
4,72

"SHKona napk", aepeBHA IHKONOBO
CKamelKu, ypHbI, OCBELLEHNE

[eTcKaa nnowaaka ans aeten ot 1-5 net
[eTckas nnowanka ana geten ot 5-10 net
JeTcKaa nnowaaKka ans aetent ot 10-14 net
CnopTuBHbIe TPEHaXKepbl

BopKayT (bpycba, KonbLa 1 T.4.)

Mone ana KomaHAHbIX Urp ¢ msayom (bytbon, 6acketbon)
CkenT-nnowaaKa

Kodewon

MecTo Aans NUKHKUKA, bapbekto
Benogopoka

BenonapKoBKa

JNlbikeponnepHan Tpacca

becegku, HaBechl

FopoacKkne Kauenu

MecTto ans ¢otorpadpmupoBaHua
ApT-06BEKTbI, CBSA3aHHbIE C UICTOPUEN MEeCTa
CToiKa byKkKpoccuHra (0bmeH KHMramm)
Mo6unbHasa KOHCTPYKUMA ANA CE30HHbIX XYA4,0XKEeCTBEHHbIX
MecTto gna naeHapa

LLlaxmaTHble cTo/bl

CTonbl ANA NUHI-NOHra

CueHa

AmduTteatp

490
431
253
268
261
303
201
238
158
228
263
337
219
168
314
290
252
201
135
135
124
146
196
175
132

79,42 1
87,96
51,63
54,69
53,27
61,84
41,02
48,57
32,24
46,53
53,67
68,78
44,69
34,29
64,08
59,18
51,43
41,02
27,55
27,55
25,31
29,8
40
35,71
26,94



NMHPopMaLMOHHbIE WNTbI U YKa3aTenmn
O3eneHeHune

Jomukn ana ytok/6enok

MapkoBKa

fopoacKon oropog,

Famaku

LLe3noHru

KaTanbHan ropKa

Apyroe

14
71
49
22

26
28
31

8

11,02
55,91
38,58
17,32
4,72
20,47
22,05
24,41
6,3

NHPOopMaLMOHHbBIE WNTLI U YKasaTenm
OseneHeHue

Jomukun ana ytok/6enok

MapkoBKa

Fopoackon oropog,

Famaku

LLle3noHru

KaTanbHan ropKa

Apyroe

160
361
225
231
135
204
209
213

32

32,65
73,67
45,92
47,14
27,55
41,63
42,65
43,47

6,53



