Приложение №1

Итоги рейтенгового голосования

	кол-во че	%			
Бугровское сельское поселение	617	8,2			
"Сосновый остров" деревня Мендсары	127	20,58	"Энкола парк", деревня Энколово	490	79,42 <u>1</u>
Скамейки, урны, освещение	98	77,17	Скамейки, урны, освещение	431	87,96
Детская площадка для детей от 1-5 лет	27	21,26	Детская площадка для детей от 1-5 лет	253	51,63
Детская площадка для детей от 5-10 лет	32	25,2	Детская площадка для детей от 5-10 лет	268	54,69
Детская площадка для детей от 10-14 лет	35	27,56	Детская площадка для детей от 10-14 лет	261	53,27
Спортивные тренажеры	65	51,18	Спортивные тренажеры	303	61,84
Воркаут (брусья, кольца и т.д.)	42	33,07	Воркаут (брусья, кольца и т.д.)	201	41,02
Поле для командных игр с мячом (футбол, баскетбол)	45	35,43	Поле для командных игр с мячом (футбол, баскетбол)	238	48,57
Скейт-площадка	17	13,39	Скейт-площадка	158	32,24
Кофешоп	31	24,41	Кофешоп	228	46,53
Место для пикника, барбекю	29	22,83	Место для пикника, барбекю	263	53,67
Велодорожка	57	44,88	Велодорожка	337	68,78
Велопарковка	25	19,69	Велопарковка	219	44,69
Лыжероллерная трасса	18	14,17	Лыжероллерная трасса	168	34,29
Беседки, навесы	61	48,03	Беседки, навесы	314	64,08
Городские качели	43	33,86	Городские качели	290	59,18
Место для фотографирования	27	21,26	Место для фотографирования	252	51,43
Арт-объекты, связанные с историей места	32	25,2	Арт-объекты, связанные с историей места	201	41,02
Стойка буккроссинга (обмен книгами)	14	11,02	Стойка буккроссинга (обмен книгами)	135	27,55
Мобильная конструкция для сезонных художественных	E 14	11,02	Мобильная конструкция для сезонных художественных	135	27,55
Место для пленэра	8	6,3	Место для пленэра	124	25,31
Шахматные столы	13	10,24	Шахматные столы	146	29,8
Столы для пинг-понга	29	22,83	Столы для пинг-понга	196	40
Сцена	11	8,66	Сцена	175	35,71
Амфитеатр	6	4,72	Амфитеатр	132	26,94

Информационные щиты и указатели	14	11,02	Информационные щиты и указатели	160	32,65
Озеленение	71	55,91	Озеленение	361	73,67
Домики для уток/белок	49	38,58	Домики для уток/белок	225	45,92
Парковка	22	17,32	Парковка	231	47,14
Городской огород	6	4,72	Городской огород	135	27,55
Гамаки	26	20,47	Гамаки	204	41,63
Шезлонги	28	22,05	Шезлонги	209	42,65
Катальная горка	31	24,41	Катальная горка	213	43,47
Другое	8	6,3	Другое	32	6,53